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PRESS RELEASE   ADSOTECH Finland Oy 
       Tekniikantie 14  (Innopoli 2) 
       02150 ESPOO 
       09-8678 820, fax 09-8678 8221 
                         
  
               
ADSOTECH Finland Oy:n AboveTARGET CRM-ohjelmiston  
NOKIA Communicator 9300/9500 julkistus 
 
Espoo 11.1.2005. ADSOTECH Finland Oy:n kehittämästä  AboveTARGET –CRM-
ohjelmistosta on valmistunut AboveTARGET NOKIA 9500/9300 Communicator -
versio.  
 
AboveTARGET on  toimialariippumaton ja helppokäyttöinen  
asiakkuudenhallintajärjestelmä (CRM), joka tarjoaa yritykselle ratkaisun asiakkaiden, 
prospektien ja muiden sidosryhmien välisen tiedon hallintaan, viestintään ja 
yhteydenpitoon langattomasti sekä perinteisin web- ja client/server ratkaisuin.  
 
AboveTARGETin Communicator versio mahdollistaa asiakkuustietojen käsittelyn 
uudella NOKIA 9500/9300 Communicator-älypuhelimella hyödyntämällä GPRS 
tekniikkaa. Yrityksen palvelimella olevat asiakkuustiedot ovat käytettävissä milloin 
vain ja missä vain, missä GPRS-yhteys toimii. Käyttö on myös edullista. Hankkimalla 
tietoliikenneoperaattorilta kiinteähintaisen sopimuksen, liikennöintiveloitus tapahtuu 
vain siirrettävien merkkien määrän mukaan. Näin ollen järjestelmän 
tietoliikenneyhteys voi olla jatkuvasti aktiivisena.  
 
Ohjelmiston tilaus ja toimitus suoritetaan internetin välityksellä osoitteessa 
www.abovetarget.com. Järjestelmän selainversio toimii useilla eri kielillä. 
Julkistetussa Communicator -versiossa on tällä hetkellä tuki englannin kielelle. 
 
ADSOTECH Finland Oy:n toimitusjohtaja Christer Mäkelän mukaan 
AboveTARGETin Communicator versio lisää dramaattisesti CRM-järjestelmän 
käytettävyyttä ja työntekijöiden tuottavuutta. Pienellä ja tehokkaalla Communicator-
älypuhelimella järjestelmää voi todella käyttää lähestulkoon koska ja missä vain 
maailmassa, jossa GPRS tekniikka on implementoitu. Nykyisin AboveTARGETin 
selainpohjaista järjestelmää voi käyttää jo tiettyjen lentoyhtiöiden business luokassa 
hyödyntämällä  kannettavaa tietokonetta ja selainyhteyttä. Tulevaisuudessa lienee 
Communicatorin käyttö mahdollista myös lentokoneessa.  
Sovellusvuokrauksena ohjelmiston perusversion kuukausivuokra on 39,00 
EUR/kk/käyttäjä (alv 0 %), eli alle 2 EUR per työpäivä. Communicator-option 
lisähinta on 19,00 EUR/kk/käyttäjä (alv 0 %). 
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ADSOTECH Finland Oy (www.adsotech.com) on v. 1985 perustetun suomalaisen 
yksityisomistuksessa olevan ADSOTECH Scandinavia Oy:n tytäryritys. Yritys 
toimii  Espoossa ja vastaa AboveTARGET –ohjelmiston kehityksestä. Emoyhtiö 
ADSOTECH Scandinavia Oy markkinoi kaikissa pohjoismaissa IT-infrastruktuuri 
ohjelmatuotteita  ja niihin liittyviä palveluja.  
Lisätietoja ADSOTECH:in ohjelmistoista, palveluista sekä lehdistötiedotteen 
sisällöstä antaa tj. Christer Mäkelä, puh 040-9009990 tai email 
christer.makela@adsotech.com 
 


